Wydatki na zadania inwestycyjne na 2013 rok nieobjete Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2013-2016

Zatgeznik nr 5 do Uchwaly budzetowej Nr  / /2013 Rady Gminy Wieczfnia Koscielna z dnia 14 czerwea 2013 roku

Rozbudowa sieci wodociagowej w

1] ot | o110 | eoso [ e s 30 000,00 30 000,00 30 000,00 Urzad Griny
Rozbudowa sieci wodociagowe] w b )

2 | oo | ototo | eoso o 5 000,00 500,00 5000,00 Urzad Grminy

3 | ot0 | 01010 | eoso |2akup dokumentaci na przydomowa roslinno- 30 750,00 30 750,00 30 750,00 Urzad Gminy

stawowsg oczyszcezalnie Sciekéw

Przebudowa drogi gminnej transportu rolnego w

250 000,00

4 600 60016 6050 |Wieczfni Koscielngj (w ramach funduszu 250 000,00 180 000,00 C. 60.000,00 Urzad Gminy
soleckiego)
Przebudowa drogi na dziatce ewidencyjnej Nr .

5 600 60016 6050 480 w Windykach 120 000,00 120 000,00 120 000,00 Urzad Gminy

6 | o00 | eoo16 | eoso |Przebudowadrogina dzialoe ewidencyjnej Nr 200 000,00 200 000,00 200 000,00 Urzad Gminy
380 w Windykach ' ’ '
Przebudowa drogi na dziatce ewidencyjnej Nr ‘ )

7 600 80018 6050 205 w Windykach 210 000,00 210 000,00 210 000,00 Urzad Gminy

8 600 60016 6050 |[Przebudowa drogi na dziatce Nr 37 w Peplowie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 Urzad Gminy

‘ Przebudowa drogi na dzialce Nr 173w

g9 600 60016 6050 [Peptowie na odeinku 200 m {w ramach 58 000,00 55 000,00 55 000,00 Urzad Gminy
funduszu soteckiego)

10 600 60016 6080 |Przebudowa drogi na dziatce Nr 59 w Turowie 65 000,00 65 000,00 €5 000,00 Urzad Gminy

45318 pozyczka z.

‘ermomodernizacja budynku komunainego nr ‘ : .
1 700 70005 6050 13D w Wieczfni-Kolonii 65 000,00 65 000,00 19 682,00 WFOSIGW Urzad Gminy
. - |ooprowadzenie gazu do budynku komunainego
12 700 70008 6050 ]ar 13D w Wieczfni-Kolonil oraz modermizacja 30 000,00 30 000,00 Urzad Gminy

kotta centralnego ogrzewania

‘30.000,00




5

11

@

13

lModemizacja systemu naglosnienia w hali Zesplt Szkdtw
13| 801 | 8OO | 8050 | iowej Zespolu Szkot w Wieczini Koscielngj 18 000,00 18.000,00 18 000,00 Wieczfni Kocielnej
14 | 801 | so110 | eoeo [F3KUP Urzqdzenia zraszajacego wraz z 7800,00 7 800,00 7 800,00 Zespot Szkstw

16

16

800

921

92105

6060

6050

osprzetem

Zakup oprogramowania dla urzedu z zakresu
ochrony $rodowiska

Termomodernizacia Swietlicy wiejskiej w
Grzebsku

8 000,00

185 000,00

185 000,00

8 000,00

99 807,00

85193 pozyczka z
WFOSIGW

Wieczfni Koscielnej

Urzad Gminy

Urzad Gminy

17

921

92105

6050

Urzadzenie miejsca spotkart mieszkaricow
solectwa Zateze (w ramach funduszu
sofeckiegn)

12 700,00

1270000

12 700,00

Urzad Gminy

18

8921

92105

6050

Zagospodarowanie terenu wokét Swietlicy
wigjskiej w miejscowosci Windyki(w ramach
funduszu soteckiego)

24 790,00

24 790,00

24 790,00

Urzgd Gminy

19

921

92105

6050

Urzadzenie placu zabaw i miejsca spotkarn dla
mieszkaricow Michalinowa (w ramach funduszu
soleckiego)

10 980,00

10 980,00

10 980,00

Urzad Gminy

20

921

92105

6060

Zakup wyposazenia do Swietlicy wiejsklej w
Uniszkach Zawadzkich {w ramach funduszu
soteckiego)

18 978,64

18 978,64

18 978,64

Urzad Gminy

21

a2t

82105

€060

Przebudowa systemu grzewczego w budynku
Swietlicy wiejskie] w Grzebsku (wramach
funduszu soleckiega)

48 000,00

48 000,00

48 000,00

Urzad Gminy

22

921

92105

6060

Wyposazenie $wietlicy wiejskis] w miejscowosci
Kuklin {w ramach funduszu soteckiego)

5 000,00

5 000,00

5 000,00

" Urzad Gminy

23

921

82105

6050

Przytaczenie pradu i oSwietienie placu zabaw |
miejsca spotkan mieszkancow sotectwa
Pogorzel (w ramach funduszu soteckiego) )

11 093,38

11 093,38

11093,38

Urzad Gminy

24

921

92105

6050

Stworzenie miejsca spotkan | re?greacj] dia
mieszkaricéw Grzybowa (w ramach funduszu
soteckiego)

17 960,00

17 860,00

17 960,00

- Urzad Gminy

Stronaz




Zakup elementéw wyposazenia placu zabaw i
altany dla sofectwa Wieczfnia-Kolonia {(w
ramach funduszu soleckiego)

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie Zrédia finansowania:

A. Dotacje i $rodki z budzetu pafdstwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, MSWIA...)

B. Srodki | dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych
C. Inne Zrodia

- §rodki zwiazane z wytaczeniem z produkgji gruntéw rolnych




